
Stíny 3. března
Čtvrtek, 03 Březen 2011 11:42 - Aktualizováno Pátek, 04 Březen 2011 08:45

Bomba na základní škole

  

Policisté z Operačního odboru Policie České republiky přijali na lince 158 oznámení o uložení
bomby na Základní škole Bartuškova v Třebíči. Dne 3. března v 6.40 hodin zavolal anonym z
veřejného telefonního automatu, umístěného na křižovatce ulic Bartuškova a Spojenců, že v
Základní škole Bartuškova je umístěna bomba.

  

Na místo ihned vyjeli policisté, kteří prostory základní školy a okolí uzavřeli a provedli evakuaci
dvaceti osob. Na místě byli přítomni tři policejní pyrotechnici, dva psovodi se služebními psy,
více než desítka policistů z Obvodního oddělení Třebíč a ze Služby kriminální policie a
vyšetřování a pět strážníků Městské policie Třebíč. Provedenou kontrolou nebyla na místě
nalezena žádná výbušnina.

  

Akce byla ukončena v 9.00 hodin. Policisté se ihned pustili do prověřování a po pátrání po
pachateli, který se dopustil přečinu šíření poplašné zprávy.

  

Ještě před ukončením akce byl vypátrán podezřelý třináctiletý chlapec, který se k činu doznal.

      

  

  

Vloupání do garáže v Třebíči

  

Třebíčská policie přijala trestní oznámení o vloupání do řadové garáže v Třebíči. Neznámý
pachatel v období od 26. února do 2. března vnikl po překonání kovové mříže a větracího okna
do garáže v ulici Fibichova. Odcizil čtyři kusy letních pneumatik s litými koly, plechovou krabičku

 1 / 2



Stíny 3. března
Čtvrtek, 03 Březen 2011 11:42 - Aktualizováno Pátek, 04 Březen 2011 08:45

s drobnými mincemi, batoh s rybářským vybavením a další věci. Celková škoda byla vyčíslena
na téměř čtrnáct tisíc korun. Pachatel se dopustil přečinu krádeže a hrozí mu trest odnětí
svobody až na dvě léta.

  

  

Marcela Lavická

 2 / 2


